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S t r o n a  1  

 
 
Pakiet nr 4 poz. 25 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet nr 4 poz. 25 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku z folii poliuretanowej do mocowania wkłucia centralnego w 
rozmiarze 9x11cm? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet nr 4 poz. 25 

Czy Zamawiającemu wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku z folii poliuretanowej do mocowania wkłucia centralnego 
pakowane po 100sztuk zgodnie z przeliczeniem w formularzu asortymentowo cenowym? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet nr 5 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet nr 5 poz. 8-11, 14, 16 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet nr 5 poz. 11, 14 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie wyjałowionych przylepców z opatrunkiem chłonnym z warstwa papieru 
odklejana wzdłuż dłuższego brzegu? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet nr 5 poz. 14 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie wyjałowionych przylepców z opatrunkiem chłonnym w rozmiarze 
10x30cm? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet nr 5 poz. 16 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku z folii poliuretanowej do mocowania kaniul w rozmiarze 7x8,8cm 
ze skrzydełkami wykonanymi z włókniny? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet nr 5 poz. 16  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku z folii poliuretanowej do mocowania kaniul w rozmiarze 6x8cm 
w opakowaniach po 100sztuk z przeliczeniem w formularzu asortymentowo cenowym? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet nr 5 poz. 16  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przeliczenia na opakowania po 100sztuk zgodnie z formularzem 
asortymentowo cenowym? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści osłonę w rozmiarze 16x250cm? Odpowiedź: Dopuszczamy 

 
Pakiet 2, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści zestaw osłon o składzie: Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
-osłona górna 100x160cm, Odpowiedź: Dopuszczamy 
-osłona dolna 80x150cm, Odpowiedź: Dopuszczamy 
- dwie taśmy samoprzylepne 3x100cm? Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pakiet 2, poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści poszwę w rozmiarze 160x210cm? Odpowiedź: Dopuszczamy 

 
Pakiet 2, poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści poszewkę w rozmiarze 60x80cm? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 2, poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści fartuch wiązany z tyłu? Odpowiedź: Dopuszczamy 

 
Pakiet 2, poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści spódnicę ginekologiczną o dł. 60cm, o gramaturze 40g/m2, w kolorze granatowym? Odpowiedź: 

Dopuszczamy 
 
Pakiet 2, poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści spódnicę pakowaną a’10szt., zbiorczo 10x10szt.? Odpowiedź: Dopuszczamy 

 
Pakiet 2, poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści koszulę z włókniny Spunlace? Odpowiedź: Dopuszczamy 

 

Data aktualizacji: 19.09.2019 r. g. 09.30 Numer postępowania: ZP/PN/10/9/2019 Art. 38 Ustawa PZP 

Dotyczy:  Biuletyn Zamówień Publicznych nr 595679-N-2019 z dnia 10.09.2019 r. -  Zakup i dostawa materiałów 
opatrunkowych.   Odpowiedzi na wniesione zapytania 
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Pakiet 2, poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści koszulę o gramaturze 33g/m2 z krótkim rękawkiem? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 2, poz. 14, 15, 17, 18 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu? Takie rozwiązanie zwiększy 
konkurencyjność postępowania i pozwoli na złożenie oferty większej liczbie wykonawców. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści koc ratunkowy w rozmiarze 160x210cm? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 5, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 

 
Pakiet 5, poz. 2,3 
Czy Zamawiający dopuści paski w kolorze białym z brzegami prostymi? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 5, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści paski w rozmiarze 6mmx100mm pakowane a’10 szt.? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 5, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec z białej tkaniny bawełnianej? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 5, poz. 5, 6, 7 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’12sztuk w kartonik? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 5, poz. 6-7 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec na rolce? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 5, poz. 8-11, 14 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec z warstwą papieru odklejaną wzdłuż dłuższego brzegu? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 5, poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści podkład pakowany a’25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? Odpowiedź: Dopuszczamy 

 
Pakiet 5, poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek prostym rozcięciem oraz „kwadratami 0,5 x 0,5cm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 

 
Pakiet 5, poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm lub 6x8cm? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 5, poz. 17 
Czy Zamawiający dopuści opaskę o długości 4m z przeliczeniem zamawianej ilości, o rozciągliwości 100%? Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 5, poz. 23 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek z siatki bawełnianej impregnowanej białą parafiną? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 6, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści czepek o gramaturze 18g/m2? Odpowiedź: Dopuszczamy 

 
Pakiet 6, poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’50szt.z przeliczeniem zamawianej ilości i wycenę za sztukę? Odpowiedź: 

Dopuszczamy 
 
Pakiet 6, poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 80x140cm, o chłonności 350%? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 6, poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści serwetę o wadze podstawowej obłożenia min. 90g? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 6, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści obłożenie Mayo pakowane a’80szt.z przeliczeniem zamawianej ilości i wyceną za sztukę? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 

 
Pakiet 6, poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści osłonę w rozmiarze 30x80cm, pakowaną w opakowanie papier-folia? Odpowiedź: Zgodnie z 

SIWZ 
 
Pakiet 6, poz. 10,11 
Czy Zamawiający dopuści serwety o gramaturze 60g/m2? Odpowiedź: Dopuszczamy 



 
Z e s p ó ł  O p i e k i  Z d r o w o t n e j ,  6 2 - 1 0 0  W ą g r o w i e c ,  u l .  K o ś c i u s z k i  7 4  
 

S t r o n a  3  

Pakiet 6, poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’20szt.z przeliczeniem zamawianej ilości i wycenę za sztukę? Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 6, poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’125szt.z przeliczeniem zamawianej ilości i wycenę za sztukę? Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 6, poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści taśmy pakowane po 1100szt. w karton z przeliczeniem zamawianej ilości i wycenę za sztukę? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 6, poz. 14 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie i parametrach: 
Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 w strefie krytycznej 
wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami 
przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m2. 

 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm 

 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm 

 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm 

 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm 

 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  

 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm 
 
Spełnia wymagania wg normy EN 13795-1,2,3 na wysokim poziomie. Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze 
krytycznym 180/172 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 118/93 N. Odporność na 
penetrację płynów w obszarze krytycznym 197 cm H2O. Współczynnik pylenia 3.4log10. Chłonność wzmocnienia min. 680%.  
Materiał serwet posiada I klasa palności wg 16 CFR 1610. 
Zestaw sterylizowany tlenkiem etylenu. Opakowanie folia-papier wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 
etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych. Na każdej etykiecie samoprzylepnej,  znajdują się 
następujące informacje : numer ref., data ważności, nr serii, dane wytwórcy oraz kod kreskowy. Spełnia wymogi aktualnej 
normy PN-EN 13795. 

 
 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 6, poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy o gramaturze 35g/m2? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 6, poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy o min. odporności na przenikanie cieczy 65cm H2O? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 6, poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy o BI = 3,2? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 6, poz. 13, 15, 17-23 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu? Takie rozwiązanie zwiększy 
konkurencyjność postępowania i pozwoli na złożenie oferty większej liczbie wykonawców. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
 
Pakiet 9, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 7,5x7,5cm? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 9, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10x10cm? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 9, poz. 9,10 
Czy Zamawiający dopuści zestawy sterylizowane tlenkiem etylenu? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 9, poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści w zestawie tupfery kule w miejsce fasolek o takiej samej wielkości? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 9, poz. 11,12 

Czy Zamawiający dopuści inne ilości w opakowaniach zbiorczych z przeliczeniem zamawianej ilości i podaniem ceny za 
sztukę? Odpowiedź: Dopuszczamy 
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Pakiet 9, poz. 20 

Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet do operacji ginekologicznych o parametrach i składzie: 
Serwety wykonane z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w strefie krytycznej 
wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami przewodów: 

 1 x serweta o wymiarach 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem samoprzylepnym 
w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zintegrowana z torbą na płyny o wymiarach 35 x 50cm 

 1 x serweta bez przylepca o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 
dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2 

 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 

 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm. 
 

 
 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 9, poz. 21,22 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło pakowane a’10 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości? Odpowiedź: Dopuszczamy 

 
Pakiet 9, poz. 22 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie prześcieradeł tylko w kolorze zielonym? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 9, poz. 23 

Czy Zamawiający dopuści podkład o chłonności 1177ml, pakowany a’25szt. z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1, poz. 1 

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie siatki polipropylenowej monofilamentowej 8 x 15 cm, waga 
46g/m2, rozmiar porów 2x2,4 mm.  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
SIWZ. Umowa 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie 
zapisów § 7 ust. 1 pkt. b): Kary umowne : Dostawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za niedochowanie terminów    
określonych w par. 3 pkt. 1 niniejszej umowy w wysokości 0,5 % wartości netto niezrealizowanej w terminie dostawy lub jej 
części za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy lub jej 
części.  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1 poz. 1-4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie siatki o gramaturze 50g/m2.  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 10 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: 
- w pozycji 1 – siatki o grubości 0,41 mm,  grubość nici -<10  mm gramatura 50 g/m2 rozm. 6 x 11 cm  Odpowiedź: Zgodnie 

z SIWZ 
- w pozycji 2 – siatki o grubości 0,41 mm,  grubość nici -<10  mm gramatura 50 g/m2 rozm. 15 x 15 cm  Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 7 poz. 1-5 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek nadających się do sterylizacji?  Odpowiedź: Wymagamy 
 
Pakiet  9 

Czy Zamawiający wymaga, aby w celu potwierdzenia wymogu sterylizacji parą wodną w nadciśnieniu dla wyrobów, 
wykonawca do oferty dołączył raport walidacji potwierdzający ten proces?  Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 11 poz. 5 

Czy Zamawiający wymaga, aby pianka myjąca posiadała składniki aktywne: biokompleks lniany, pantenol, oliwa z oliwek 
oraz kwas mlekowy?  Odpowiedź: Wymagamy 
 
Pakiet 12 poz. 4-5 

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane pieluchomajtki posiadały świadectwo jakości PZH, które potwierdza i 
dokumentuje, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci? Czy Zamawiający 
wymaga załączenia tego dokumentu do oferty?  Odpowiedź: Wymagamy 
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Pakiet 12 poz. 4-5 

Czy Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały udokumentowaną pozytywną opinię użytkowników w postaci Opinii 
Instytutu Matki i Dziecka? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty?  Odpowiedź: Wymagamy 

 
SIWZ. Umowa 

1. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany ceny w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu 
NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia 
zawarcia umowy przekroczy 3%?  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

2. Czy Zamawiający zgadza się aby termin płatności wynosił 30 dni od daty otrzymania faktury?  Odpowiedź: Zgodnie z 

SIWZ 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z projektu umowy z zapisu z § 8 pkt 3 dotyczącego nie wstrzymywania 

dostaw towarów?  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 2, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, trzywarstwowy o wymiarach 50 cm x 40 m , z perforacją co 50 cm, 
wykonany z 2 x warstwa  bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze 48 g/m2; wyrób medyczny klasy I; 
powierzchnia podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – bez postrzępień; wyrób odporny na rozdzieranie, gramatura bibuły: 
36 ± 0,10 g/m2 ; minimalna chłonność 160 g/m2 ; grubość folii 13 ± 2 μm, 80 szt. na rolce, waga rolki ok. 1 kg, średnica rolki 
ok. 10,5 cm?  Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 

 
Pakiet 2, poz. 8 

Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z 
zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.  Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 

 
Pakiet 2, poz. 8 

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w 
talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 
5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny?  Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 

 
Pakiet 2, poz. 8 

Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?  
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 

 
Pakiet 2, poz.9 

Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim 
dokumentem?  Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 

 
Pakiet 2, poz.9 
Czy zamawiający wymaga 2 warstw w podkładzie celulozowym?    Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 

 
Pakiet 2, poz.9 

Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i lepszej 
wchłanialności?  Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 

 
Pakiet 2, poz.9 
Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielną folię?  Odpowiedź: 

Wymagamy 
 
Pakiet 2, poz.9 

Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię?  
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 

 
Pakiet 2, poz.9 
Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy ? Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 

 
Pakiet 2, poz.9 
Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m2?  Odpowiedź: Nie wymagamy 

 
Pakiet 2, poz.9 

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację -  minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 
210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.?  Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy; szerokość 60 cm – Zgodnie 

z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz.9 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 2, poz.9 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 2, poz.9 
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?  Odpowiedź: Dopuszczamy 
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Pakiet 2, poz. 16 
Czy zamawiajuący dopuści koc o wymiarze 160 cm x 210 cm?  Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 

 
Pakiet 2, poz. 1-2,8-9,16, 

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-2,8-9,16 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się 
w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie 
oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 4, poz. 1 
Czy zamawiający wymaga gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 4, poz. 1 
Czy zamawiający wymaga gazę w roli 17 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?  Odpowiedź: Dopuszczamy 

 
Pakiet 4, poz. 1 
Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?  Odpowiedź: Dopuszczamy 

 
Pakiet 4, poz. 1 

Czy zamawiający wydzieli poz. 1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym 
asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i 
wymiernych korzyści finansowych?  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 4, poz. 22-23 

Czy zamawiający wydzieli poz. 22-23 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w 
danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie 
oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 4, poz. 22-23 

Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 1 szt. z przeliczeniem ilości.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 4, poz. 22-23 

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, 
pakowaną indywidualnie , sterylną ,bez wstępnego prania?  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 5, poz, 1 

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z 
zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.  Odpowiedź: Dopuszczamy 

 
Pakiet 5, poz. 1,18-22 

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1,18-22 z pakietu 5. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, 
umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert 
jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a 
Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 9, poz. jałowe 

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i 
dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem 
spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni 
zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z z zapisami ustawy PZP dotyczącymi 
opisu przedmiotu zamówienia.  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 9, poz. 4-7 
Czy zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe, 17 nitkowe?  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 9, poz. 4 
Czy zamawiający dopuści kompresy o wymiarach  7,5 cm x 7,5 cm, pakowane po 100 szt. niejałowe?  Odpowiedź: Zgodnie 

z SIWZ 
 
Pakiet 9, poz. 4, poz.5 

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z 
zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.  Odpowiedź: Dopuszczamy 

 
Pakiet 9, poz. 5 
Czy zamawiający dopuści kompresy o wymiarach  10 cm x 10 cm, pakowane po 100 szt. niejałowe?  Odpowiedź: Zgodnie 

z SIWZ 
 
Pakiet  9, poz. 13-18 

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości 
oczek?  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm 
Rozmiar 2 – 13mm x 15mm 
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Rozmiar 3 - 13mm x 15mm  
Rozmiar 4 - 13mm x 15mm 
Rozmiar 6 - 13mm x 15mm  
Rozmiar 8 - 13mm x 15mm 
Rozmiar 10 - 13mm x 15mm 
Rozmiar 14 - 13mm x 15mm 
 
Pakiet  9, poz. 13-18 

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała,rozmiary przedstawione 
poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku 
Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w. 
Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w. 
Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię,stopa,łokieć – 25-45 mm j.w. 
Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w. 
Rozmiar 8 – udo,głowa, biodra – 50-95 mm, j.w. 
Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w. 
Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w. 
 
Pakiet  9, poz. 13-18 

Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej 
(nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, 
spandex, elastan, dorlastan)?  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet  9, poz. 13-18 
Czy zamawiający  ma na myśli 1 opakowanie  zawierające 1 mb w stanie nierozciągniętym?  Odpowiedź: TAK 

 
Pakiet 9, poz. 1-3, poz. 8, poz.13-18,22,24 

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3, poz. 8, poz.13-18,22,24 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , 
specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na 
osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 9, poz. 22 

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z 
zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.  Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 

 

Uwaga: Rozdział VI pkt. 8 SIWZ: W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ a treścią 
udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie 
Zamawiającego. 


